 Kraków, dnia 07.03.2022r.
ZP-271-13-9/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI VIII
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 07.03.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 
dotyczy Pakiet VI



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ?

Niejałowy fartuch ochronny laminowany wykonany z paroprzepuszczalnego laminatu włókniny spunbond PP + film mikroporowaty (dyfuzyjny) PP/PE o gramaturze 53g/m2. Fartuch w kolorze białym, przy szyi zapięcie na rzepy, w pasie wiązany na trok o długości 3m, rękawy zakończone delikatną, nieuciskającą gumką. 

Spełnia wymagania normy EN 14126:2005 (odporność na przenikanie skażonej cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego: klasa 4, odporność na przenikanie czynników infekcyjnych: klasa 6, odporność na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli i cząstek stałych: klasa 3 – potwierdzone badaniami CIOP-PIB) oraz wymagania normy EN 13795-2:2019 (odporność na przenikanie drobnoustrojów na sucho (zgodnie z ISO 22612) <1CFU, czystość mikrobiologiczna (zgodnie z EN ISO 11737-1): 27CFU/100cm2, pylenie (zgodnie z EN ISO 9073-10): 1,64log10, wytrzymałość na wypychanie na sucho (zgodnie z EN ISO 13938-1): 64kPa, wytrzymałość na rozciąganie na sucho (zgodnie z EN 29073-3): 106N). Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej klasy III. Fartuch pakowany po 10 szt. Rozmiary M, L, XL (do wyboru Zamawiającego). 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Rozmiary muszą być zgodnie SWZ czyli M, L, XL, XXL w zależności od potrzeb Zamawiającego.
Pytanie nr 2

dotyczy Pakiet IX



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie :

Komplet chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza + spodnie) przeznaczony do stosowania przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego, wykonany z antystatycznej, nieprześwitującej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2. Krój uniseks. Bluza posiada krótki rękaw, 2 kieszenie, pod szyją wycięcie w serek wykończone białą lamówką, rękawy niepodwinięte, nieobszyte bez ściągaczy. Spodnie posiadają troki wykonane z identycznego materiału i nogawki bez ściągaczy. Komplety dostępne w kolorze niebieskim. Każdy komplet pakowany osobno w przezroczystą torebkę plastikową z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru. Rozmiary S, M, L, XL, 2XL. Produkt spełnia normę EN 13795-2, zgodny z dyrektywą EEC 93/42.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Rozmiary muszą być zgodnie SWZ czyli M, L, XL, XXL w zależności od potrzeb Zamawiającego.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
